
1

Да Не

Да Не

2

Да Не

Да Не

3. Податоци за овластен потписник (specimen):

Да Не

Да Не

_______________________

ЕДБС ЕМБС

Скратен назив

Експозитура ББАН/ИБАН

Вид клиент Резидент Нерезидент

Податоци за корисникот

Седиште/Адреса

ЛИСТА НА ДЕПОНИРАНИ ПОТПИСИ /СПЕЦИМЕН/ 

Полн назив

_________________________________________________
                                   (име и презиме)

_________________________________________________
                                   (име и презиме)

ЕМБГ

Начин на потпишување

Телефон

Лице за контакт

Овластување за
Приливни платежни 
трансакции

_________________________________________________
                                   (име и презиме)

Одливни платежни 
трансакции

Со паричните средства на наведената платежна сметка ќе располага/ат лицето/та на начин и со потпис 
депониран/и на овој образец, и/или со потпис/и депониран/и пред надлежен нотар

Потписот е задолжителен

(место и датум на прием)
(печат и потпис на овластен работник на 

Банката) 

Забелешка:

(датум и час на важност од)

________________________ ___________________________

Пополнува Банката

Потпис:____________________________________________________________________________________________________

            ________________________________ ___________________________________________

Одговорното лице на корисникот

                      (место и дата) (потпис на одговорното лице на корисникот)

Прилог 2
Доверливо

Потпис:____________________________________________________________________________________________________

Самостојно Заеднички
Ограничено до износ: 

Податоци за овластен потписник (specimen):

ЕМБГ

Самостојно Заеднички
Ограничено до износ: 

Овластување за
Приливни платежни 
трансакции

Одливни платежни 
трансакции

Потписот е задолжителен

Потпис:____________________________________________________________________________________________________

Овластување за
Приливни платежни 
трансакции

Одливни платежни 
трансакции

Потписот е задолжителен

Е-маил

Телефон

Начин на потпишување Самостојно Заеднички

Податоци за овластен потписник (specimen):

ЕМБГ

Начин на потпишување

Ограничено до износ: 

Централна кооперативна банка АД Скопје


